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編み始め

４段１模様

繰り返す

ひも付け位置

模 様 編 み

次の段の細編み

前の段の細編みを編みくるむように

束に入れて編む

細編みを

立ち上がりくさり3目の

中に入れ編む

使用糸

キラキラ糸のミニバッグ

　①くさり編みの作り目で100目作り輪にします。

　②1段目は細編みをし、2～31段は模様編みをします。（図参照）

　③ふち部分は細編みを3段編みます。

　④底を巻きはぎにします。

　⑤ひもを2本どりのスレッドコード編みで120㎝編みます。

　⑥ひもをひも付け位置の内側に縫いつけて仕上げます。
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10目１模様
編み始め

４段１模様

繰り返す

ひも付け位置

模 様 編 み

ひも付け位置

わ

10模様

1周(100目)

わ模 様 編 み

片面16㎝

細編み

ふち

17㎝
(31段)

1㎝
(3段)

表から巻きはぎ

スレッドコード
(2本どり)

120㎝

16㎝

18㎝

＝くさり編み ＝細編み

＝長編み＝引き抜き編み

わ

10模様

1周(100目)

わ模 様 編 み

片面16㎝

細編み

ふち

17㎝
(31段)

1㎝
(3段)

表から巻きはぎ

スレッドコード
(2本どり)

120㎝

16㎝

18㎝

＝くさり編み ＝細編み

＝長編み＝引き抜き編み

メタリックプレイコード 46ｇ（1玉）

使用針

かぎ針4/0号

ゲージ

縄編み模様　31目 / 17.5段

出来上がり寸法

縦18㎝ / 横16㎝

編み方要点

【スレッドコードの編み方】

①必要な長さの3倍の

糸端を残し、かぎ針の手前

から向こう側にAをかけます。

②かぎ針にBをかけ、

矢印の方向に引き抜きます。

③1、2を繰り返します。

<編み図記号>

ひき抜き くさり 細編み 長編み

レシピNo.OKH-0025


